DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 62/2021 – São Paulo, quarta-feira, 07 de abril de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

CENTRAL DE CONCILIAÇÃO DE SANTO ANDRÉ

Por determinação do(a) Exmo.(a) Juiz(a) Federal Coordenador(a) da Central de Conciliação da Subseção Judiciária de Santo André, são
os Senhores(as) advogados(as) intimados(as) da audiência de conciliação ocorrerá no dia 14/04/2021. Em razão da pandemia do
COVID19, as audiências serão realizadas por videoconferência, nos termos da Resolução Pres nº 343 do TRF3. Solicitamos aos
advogados dos processos abaixo, que manifestem interesse e possibilidade de participação na audiência, pelo e-mail da Central de
Conciliação (sandre-sapc@trf3.jus.br), até o dia 12/04/2021, com indicação dos e-mails, de Vossa Senhoria e de seu cliente, número do
processo, nome das partes e números de Whatsapp, para contato da Central de Conciliação se for necessário. Os links para acessar à
audiência serão encaminhados aos e-mails indicados, bem como as orientações sobre a via de acesso e o horário. A ausência de resposta no
prazo, será considerada como desinteresse na realização da audiência, retornando o processo ao juízo de origem para prosseguimento.

1_PROCESSO  2_POLO ATIVO  3_POLO PASSIVO ADVOGADO -

OAB/POLO ATIVO
DATA - HORA DA
AUDIÊNCIA

5005390-92.2020.403.6126 HILTON JEFFERSON
CHICONATO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

VICTOR HUGO
HANGAI - PR 76919

14/04/2021 -
13:30

5004445-08.2020.403.6126 SANDRA REGINA DE
ASSIS CRUZ

CAIXA
SEGURADORA S/A

JOSE ROBERTO
MONTEIRO
RIBEIRO DOS
SANTOS-
SP153958-A

14/04/2021 -
14:00

5000122-23.2021.403.6126 LUCIO MAURO DE
SOUSA E VERA
LUCIA CANDIDO DE
SOUSA

CAIXA
ECONÔMICA
FEDERAL

AGAMENON
MARTINS DE
OLIVEIRA -
SP99424

14/04/2021 - 15:00

5004347-23.2020.403.6126 ADRIANA MASCARI,
KARINA MARCARI E
MAURO MASCARI

CAIXA
ECONÔMICA
FEDERAL

NATALIA ROXO
DA SILVA -
SP344310 -
ROBSON
GERALDO COSTA
SP237928

14/04/2021 -
16:00

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/04/2021     1/3

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE OURINHOS

1ª VARA DE OURINHOS - EDITAL

XECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000167-98.2019.4.03.6125 / 1ª Vara Federal de Ourinhos

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SAO PAULO

Advogado do(a) EXEQUENTE: RICARDO GARCIA GOMES - SP239752

EXECUTADO: DOUGLAS DA SILVA PEREIRA

EDITAL DE CITAÇÃO COM O PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor MAURO SPALDING, MM. Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Ourinhos, Estado de São Paulo, na forma da lei,

FAZ SABER a todos que o presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este Juízo e
respectiva Secretaria (1ª Vara Federal de Ourinhos/SP), tramitam os autos da EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000167-
98.2019.4.03.6125, em que consta como exequente o CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO - CREA/SP e, como executado, DOUGLAS DA SILVA PEREIRA, inscrito no CPF/MF sob nº
358.056.318-14, com endereço na Rua Valdemar Pedro Barbim, nº 52, Conjunto Residencial Padre Eduardo Murante, nesta cidade de
Ourinhos/SP, CEP 19905-335. E, como não foi possível citá-lo pessoalmente, pelo presente, CITA o executado DOUGLAS DA
SILVA PEREIRA, para que, NO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS, a contar do vencimento do presente edital, pague a quantia de R$
1.315,45 (mil, trezentos e quinze reais e quarenta e cinco centavos - valor atualizado até maio/2018), ou garanta a execução, sob pena de,
não o fazendo, serem penhorados bens suficientes para a satisfação do débito e seus acessórios. E, para que chegue ao conhecimento de
todos e do sobredito executado, mandou passar o presente edital, que será publicado na forma da lei. Outrossim, faz saber que este Juízo
funciona no Fórum da Justiça Federal, localizado na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila Sá, na cidade de Ourinhos/SP, com
expediente no horário das 09:00 às 19:00 horas, para os senhores advogados e para o público em geral. Nada mais.

EXPEDIDO em Ourinhos/SP, aos 17 de julho de 2020. Eu, Luiz Guilherme Andrade Siqueira, Técnico Judiciário, RF 3024, em
teletrabalho, digitei.

MAURO SPALDING

Juiz Federa

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5001111-03.2019.4.03.6125 / 1ª Vara Federal de Ourinhos

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/04/2021     2/3

EXECUTADO: JOSE GUILHERME RIGOLETO OLIVEIRA, JOSE GUILHERME R.OLIVEIRA-CONFECCOES - EPP

EDITAL DE CITAÇÃO COM O PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor MAURO SPALDING, MM. Juiz Federal da 1ª Vara Federal de Ourinhos, Estado de São Paulo, na forma da lei,

FAZ SABER a todos que o presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este Juízo e
respectiva Secretaria (1ª Vara Federal de Ourinhos/SP), tramitam os autos da EXECUÇÃO FISCAL Nº 5001111-03.2019.4.03.6125
(PJe), em que consta como exequente a FAZENDA NACIONAL e, como executados, JOSÉ GUILHERME R. OLIVEIRA
CONFECÇÕES EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.391.407/0001-03, e JOSÉ GUILHERME RIGOLETO OLIVEIRA,
inscrito no CPF/MF sob nº 368.771.298-22, com últimos endereços conhecidos, respectivamente, na Rua Ibitirama, nº 1.207-B, Vila
Prudente, na cidade de São Paulo/SP, CEP 03133-200, e na Alameda Cassaquera, nº 780, apto. 22, bairro Barcelona, na cidade de São
Caetano do Sul/SP, CEP 09560-101. E, como não foi possível citá-los pessoalmente, pelo presente, CITA os executados JOSÉ
GUILHERME R. OLIVEIRA CONFECÇÕES EPP, na pessoa de seu representante legal, e JOSÉ GUILHERME RIGOLETO
OLIVEIRA, para que, NO PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS, a contar do vencimento do presente edital, paguem a quantia de R$
162.044,73 (cento e sessenta e dois mil, quarenta e quatro reais e setenta e três centavos - valor atualizado até novembro/2019), ou
garantam a execução, sob pena de, não o fazendo, serem penhorados bens suficientes para a satisfação do débito e seus acessórios. E, para
que chegue ao conhecimento de todos e dos sobreditos executados, mandou passar o presente edital, que será publicado na forma da lei.
Outrossim, faz saber que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal, localizado na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, nº 365, Vila
Sá, na cidade de Ourinhos/SP, com expediente no horário das 09:00 às 19:00 horas, para os senhores advogados e para o público em geral.
Nada mais.

EXPEDIDO em Ourinhos/SP, aos 17 de julho de 2020. Eu, Luiz Guilherme Andrade Siqueira, Técnico Judiciário, RF 3024, em
teletrabalho, digitei.

MAURO SPALDING

Juiz Federa

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 07/04/2021     3/3

		2021-04-06T15:52:55-0300